Pariunt autem imperfecta et ceca et avium quedam, que-
 cumque ipsarum multa pariunt, non corporum habentes magni-
 tudinem, puta cornicula passerres anas yrundines, et oligotokorum
 quecumque non multum alimentum simul cum pullis pariunt, 774b30
 ut puta fassa et turtur et columba. Et propter hoc yrundinum
 si quis adhuc iunioribus existentibus effodiat oculos, iterum
 sanantur: qui fiunt enim, sed non qui facti fuerunt corrumpuntur,

E (ZPSYO²E) 3 pauca (P)] ἀλιγοτόκα (= Γ¹) 10 puta (ZPSYO²)]
 om. (= Γ¹) 16 existens (P)] om. (= Γ¹) 19 aliquando (PE)] om. (= Γ¹)

Ap, VbBvFaCe 1 autem + hec Ap 3 pauca] oligotoka Ap 5 con-
 ceptum BvFaCe 8 hoc Ap 10 puta om. ApBvFaCe hec quidem
 Vb: hec autem Ap: om. BvFaCe 11 lupardus] sunt Ap 16 ut + non
 Ap: om. BvCe existens om. Ap 17 similiter Ce ad naturam] na-
 ture ApVb 18 monicorum Bv: monotokorum VbCe 19 monotoki-
 zant BvCe aliquando om. ApBv bitokizant Ce: om. Bv polytoki-
 zant ApCe secundum om. ApCe 23 et² om. ApVbCe 25 cornicula
 — anas om. Ap 26 cum] est Ce pariunt] ponunt Ap 27 puta +
 quoddam genus columbe BvFa²Ce fassa om. ApVbFa¹